Тернарная структура “Мертвых душ” и православная традиция (Проблема преодоления апостасии) / И. А. Есаулов // Микола Гоголь і світова культура : матеріали міжнародної наукової конференції, присвяченої 185-річчю з дня народження письменника). – К. ; Ніжин, 1994. – С. 86–87.
14. Жуковский В. А. Письмо Плетневу П. А., 5(17) марта 1852 г. / В. А. Жуковский // Жуковский В. А. Собрание сочинений : в 4 т. – М. ; Л. : Гос. изд-во худож. лит., 1959–1960.

- Т. 4 : Одиссея. Художественная проза. Критические статьи. Письма. – 1960. – С. 674–675.
15. Жулинський М. Приречений на самотність і вигнання / Микола Жулинський // Тодось Осьмачка.